- 1 -

白府办发〔2022〕35 号

白玉县人民政府办公室
关于 2022 年一季度 12345 政务服务热线

办件情况的通报

各乡（镇）人民政府，县级机关各部门，省、州属行政企事业单

位：

为切实做好 12345 政务服务热线办理工作，依法依规解决群

众各项诉求。经县政府研究同意，现将全县 2022 年一季度 12345

政务服务热线办件情况通报如下。

一、运行情况

一季度，全县共签收州政务服务热线转办工单 107 件，派件

107 件，办结 107 件，按时办结率达 100%。其中，求助类 92 件，

占总量的 85.98%；咨询类 3 件，占总量的 2.8%；投诉类 12 件，

占总量的 11.22%。二次投诉工单 1 件。

二、热点分类

- 2 -

一季度，全县热线工单主要集中在人力资源与社会保障、医

疗卫生、城市管理等 3 大类。其中，人力资源与社会保障类 79

件，占全县总量的 73.83%，主要反映劳动纠纷、拖欠农民工工

资等方面问题；医疗卫生类 15 件，占全县总量的 14.01%，主要

反映核酸检测报告及新冠疫苗接种记录查询、出行防疫政策等方

面问题；城市管理类 4 件，占全县总量的 3.73%，主要反映环境

卫生、县容县貌、街道和井盖维护等方面问题。

三、工作要求

12345 政务服务热线办件工作事关广大人民群众切身利益，

各级各部门要切实提高思想认识，对本次通报的热点诉求和二次

投诉问题要举一反三、认真分析、研究措施，建立健全责任体系，

立足各自职能职责，落实专人专班，严格按照 12345 政务服务热

线办理相关规定，规范办单流程，做到百分之百联系、百分之百

回复、百分之百回访，严禁超期回复、延期办结等现象发生。同

时，县行政审批局和县政府办督查室要加强对各部门和乡（镇）

的督促指导力度，定期通报 12345 政务服务热线办件质效，对工

作落实不到位、工单回复不及时等单位和乡（镇）予以全县通报

批评并对相关负责人进行约谈，全力确保 12345 政务服务热线办

件工作落地落实，切实提升群众满意度。

附件 1：一季度热线工单分类统计表

附件 2：一季度热点工单分类统计表

附件 3：一季度单位（乡镇）工单办理情况统计表

- 3 -

（此页无正文）

白玉县人民政府办公室

2022 年 4 月 1 日

信息公开选项：主动公开

白玉县人民政府办公室 2022 年 4 月 1日印发

4

附件 1：

5

一季度热点工单分类统计表

人力资源与社会保障类 医疗卫生类 城市管理类 其它

附件 2：

6

附件 3：

一季度单位（乡镇）工单办理情况统计表

单位名称 分派工单数
按期回

复数

超期回

复数

超期未回

复数
延期数 超延期期数

二次投诉

工单数

县人社局 79 79 0 0 0 0

县医院 13 13 0 0 0 0 1

县国资公司 1 1 0 0 0 0

县住建局 4 4 0 0 0 0

县交通局 2 2 0 0 0 0

县公安局 3 3 0 0 0 0

县税务局 1 1 0 0 0 0

县教体局 1 1 0 0 0 0

县防控办 2 2 0 0 0 0

河坡镇 1 1 0 0 0 0

合计 107 107 0 0 0 0 1